
Velbert, 1960 Wiesbaden, 1975 Köln, 1962 Velbert, 1969 SUI Düsseldorf, 1966 Düren, 1968 Wesel, 1966 Köln, 1976 Köln SUI

Gesamtzeit Rundenzeit Gesamtzeit Rundenzeit Gesamtzeit Rundenzeit Gesamtzeit Rundenzeit Gesamtzeit Rundenzeit Gesamtzeit Rundenzeit Gesamtzeit Rundenzeit Gesamtzeit Rundenzeit Gesamtzeit Rundenzeit Gesamtzeit Rundenzeit Gesamtzeit Rundenzeit

00:08:13 00:08:10 00:08:15 00:08:03 00:08:22 00:08:18 00:08:19 00:08:26 00:08:07 00:08:16 00:08:20

00:15:05 00:06:52 00:15:17 00:07:07 00:15:08 00:06:53 00:15:19 00:07:16 00:15:12 00:06:50 00:15:16 00:06:58 00:15:24 00:07:05 00:16:04 00:07:38 00:15:22 00:07:15 00:15:21 00:07:05 00:15:29 00:07:09

00:21:42 00:06:37 00:22:22 00:07:05 00:21:56 00:06:48 00:22:21 00:07:02 00:21:44 00:06:32 00:24:24 00:09:08 00:22:30 00:07:06 00:24:06 00:08:02 00:22:24 00:07:02 00:22:25 00:07:04 00:22:55 00:07:26

00:28:24 00:06:42 00:29:54 00:07:32 00:29:02 00:07:06 00:29:53 00:07:32 00:28:15 00:06:31 00:31:21 00:06:57 00:29:59 00:07:29 00:24:13 00:00:07 00:29:57 00:07:33 00:29:27 00:07:02 00:30:41 00:07:46

00:35:26 00:07:02 00:37:15 00:07:21 00:35:47 00:06:45 00:37:17 00:07:24 00:35:19 00:07:04 00:38:10 00:06:49 00:37:14 00:07:15 00:33:08 00:08:55 00:37:16 00:07:19 00:36:45 00:07:18 00:38:48 00:08:07

00:41:59 00:06:33 00:44:37 00:07:22 00:42:20 00:06:33 00:44:41 00:07:24 00:42:16 00:06:57 00:45:06 00:06:56 00:44:40 00:07:26 00:41:41 00:08:33 00:44:44 00:07:28 00:44:23 00:07:38 00:47:09 00:08:21

00:48:33 00:06:34 00:51:49 00:07:12 00:48:57 00:06:37 00:52:04 00:07:23 00:49:15 00:06:59 00:52:05 00:06:59 00:52:03 00:07:23 00:50:03 00:08:22 00:52:07 00:07:23 00:51:59 00:07:36 00:55:46 00:08:37

00:54:48 00:06:15 00:59:15 00:07:26 00:55:27 00:06:30 00:59:12 00:07:08 00:56:01 00:06:46 00:59:52 00:07:47 01:00:10 00:08:07 00:58:44 00:08:41 00:59:23 00:07:16 00:59:28 00:07:29 01:05:28 00:09:42

01:01:04 00:06:16 01:06:26 00:07:11 01:02:17 00:06:50 01:06:24 00:07:12 01:02:58 00:06:57 01:06:32 00:06:40 01:07:36 00:07:26 01:15:47 00:17:03 01:06:30 00:07:07 01:06:58 00:07:30 01:13:58 00:08:30

01:07:34 00:06:30 01:13:37 00:07:11 01:09:10 00:06:53 01:13:35 00:07:11 01:09:45 00:06:47 01:13:39 00:07:07 01:15:21 00:07:45 01:24:53 00:09:06 01:13:49 00:07:19 01:14:38 00:07:40 01:22:50 00:08:52

01:13:52 00:06:18 01:20:38 00:07:01 01:15:41 00:06:31 01:20:35 00:07:00 01:16:43 00:06:58 01:20:44 00:07:05 01:23:10 00:07:49 01:33:34 00:08:41 01:20:52 00:07:03 01:22:18 00:07:40 01:32:14 00:09:24

01:20:12 00:06:20 01:27:41 00:07:03 01:22:23 00:06:42 01:27:44 00:07:09 01:23:44 00:07:01 01:28:06 00:07:22 01:31:04 00:07:54 01:42:18 00:08:44 01:27:55 00:07:03 01:30:04 00:07:46 01:41:19 00:09:05

01:26:30 00:06:18 01:34:47 00:07:06 01:29:10 00:06:47 01:34:49 00:07:05 01:30:50 00:07:06 01:35:15 00:07:09 01:39:17 00:08:13 01:51:35 00:09:17 01:35:12 00:07:17 01:37:50 00:07:46 01:50:50 00:09:31

01:32:38 00:06:08 01:42:04 00:07:17 01:36:15 00:07:05 01:42:29 00:07:40 01:37:56 00:07:06 01:42:52 00:07:37 01:47:22 00:08:05 02:01:33 00:09:58 01:43:09 00:07:57 01:46:00 00:08:10 02:00:14 00:09:24

01:38:51 00:06:13 01:49:28 00:07:24 01:42:45 00:06:30 01:49:26 00:06:57 01:45:47 00:07:51 01:51:12 00:08:20 01:55:40 00:08:18 02:10:51 00:09:18 01:51:47 00:08:38 02:02:36 00:16:36 xxx xxx

01:45:16 00:06:25 01:56:40 00:07:12 01:50:09 00:07:24 01:56:36 00:07:10 01:53:13 00:07:26 01:59:32 00:08:20 02:04:12 00:08:32 02:20:22 00:09:31 01:59:38 00:07:51 02:10:43 00:08:07 xxx xxx

01:51:43 00:06:27 02:04:09 00:07:29 01:57:06 00:06:57 02:04:03 00:07:27 02:00:44 00:07:31 02:09:23 00:09:51 02:14:53 00:10:41 02:31:32 00:11:10 02:09:26 00:09:48 02:19:09 00:08:26 xxx xxx

01:58:06 00:06:23 02:11:36 00:07:27 02:05:07 00:08:01 02:11:33 00:07:30 02:09:46 00:09:02 02:18:09 00:08:46 02:23:21 00:08:28 02:41:45 00:10:13 02:17:53 00:08:27 02:27:21 00:08:12 xxx xxx

02:04:26 00:06:20 02:19:02 00:07:26 02:12:39 00:07:32 02:18:57 00:07:24 02:16:40 00:06:54 02:26:27 00:08:18 02:31:50 00:08:29 02:51:53 00:10:08 02:25:48 00:07:55 02:35:43 00:08:22 xxx xxx

02:10:54 00:06:28 02:26:51 00:07:49 02:20:18 00:07:39 02:26:46 00:07:49 02:23:59 00:07:19 02:35:51 00:09:24 02:51:38 00:19:48 03:01:58 00:10:05 02:34:30 00:08:42 02:44:10 00:08:27 xxx xxx

02:17:44 00:06:50 02:34:43 00:07:52 02:28:58 00:08:40 02:34:32 00:07:46 02:31:43 00:07:44 02:45:23 00:09:32 03:01:02 00:09:24 03:11:48 00:09:50 02:43:32 00:09:02 xxx xxx xxx xxx

02:24:04 00:06:20 02:42:45 00:08:02 02:37:56 00:08:58 02:42:20 00:07:48 02:40:02 00:08:19 02:54:30 00:09:07 03:10:40 00:09:38 03:22:55 00:11:07 02:52:46 00:09:14 xxx xxx xxx xxx

02:30:25 00:06:21 02:50:47 00:08:02 02:46:12 00:08:16 02:50:16 00:07:56 02:49:27 00:09:25 03:04:51 00:10:21 03:20:53 00:10:13 03:34:05 00:11:10 03:02:44 00:09:58 xxx xxx xxx xxx

02:36:56 00:06:31 02:58:54 00:08:07 02:54:12 00:08:00 02:58:48 00:08:32 02:58:29 00:09:02 03:14:57 00:10:06 03:30:32 00:09:39 03:44:54 00:10:49 03:11:52 00:09:08 xxx xxx xxx xxx

02:43:52 00:06:56 03:06:38 00:07:44 03:02:03 00:07:51 03:06:34 00:07:46 03:06:31 00:08:02 03:24:56 00:09:59 03:41:43 00:11:11 03:55:36 00:10:42 03:21:08 00:09:16 xxx xxx xxx xxx

02:51:14 00:07:22 03:14:52 00:08:14 03:10:03 00:08:00 03:14:44 00:08:10 03:16:32 00:10:01 03:34:47 00:09:51 03:53:52 00:12:09 04:06:29 00:10:53 03:30:35 00:09:27 xxx xxx xxx xxx

02:58:51 00:07:37 03:22:42 00:07:50 03:17:35 00:07:32 03:22:51 00:08:07 03:25:16 00:08:44 03:44:44 00:09:57 04:03:20 00:09:28 04:17:17 00:10:48 03:41:13 00:10:38 xxx xxx xxx xxx

03:05:16 00:06:25 03:30:44 00:08:02 03:25:39 00:08:04 03:31:10 00:08:19 03:34:10 00:08:54 03:55:08 00:10:24 04:13:14 00:09:54 04:28:41 00:11:24 03:51:30 00:10:17 xxx xxx xxx xxx

03:12:30 00:07:14 03:38:58 00:08:14 03:33:10 00:07:31 03:39:00 00:07:50 03:43:15 00:09:05 04:05:32 00:10:24 04:25:59 00:12:45 04:38:44 00:10:03 04:02:08 00:10:38 xxx xxx xxx xxx

03:19:11 00:06:41 03:46:58 00:08:00 03:42:28 00:09:18 03:47:24 00:08:24 03:53:25 00:10:10 04:15:42 00:10:10 04:35:44 00:09:45 04:48:20 00:09:36 04:13:37 00:11:29 xxx xxx xxx xxx

03:26:22 00:07:11 03:54:22 00:07:24 03:51:53 00:09:25 03:55:34 00:08:10 04:04:47 00:11:22 04:25:41 00:09:59 04:45:39 00:09:55 04:58:14 00:09:54 04:24:50 00:11:13 xxx xxx xxx xxx

03:33:21 00:06:59 04:01:43 00:07:21 04:03:16 00:11:23 04:04:15 00:08:41 04:19:24 00:14:37 04:35:18 00:09:37 04:57:50 00:12:11 05:08:54 00:10:40 04:35:16 00:10:26 xxx xxx xxx xxx

03:40:25 00:07:04 04:09:00 00:07:17 04:27:00 00:23:44 04:14:00 00:09:45 04:28:45 00:09:21 04:46:20 00:11:02 05:07:48 00:09:58 05:18:30 00:09:36 04:49:43 00:14:27 xxx xxx xxx xxx

03:47:12 00:06:47 04:16:51 00:07:51 04:35:23 00:08:23 04:23:46 00:09:46 04:37:55 00:09:10 04:56:52 00:10:32 05:17:51 00:10:03 05:27:56 00:09:26 05:02:39 00:12:56 xxx xxx xxx xxx

03:55:00 00:07:48 04:24:28 00:07:37 04:43:29 00:08:06 04:32:13 00:08:27 04:47:18 00:09:23 05:07:10 00:10:18 05:31:29 00:13:38 05:38:04 00:10:08 xxx xxx xxx xxx xxx xxx

04:02:04 00:07:04 04:32:18 00:07:50 04:51:20 00:07:51 04:40:57 00:08:44 04:57:44 00:10:26 05:17:53 00:10:43 05:41:57 00:10:28 05:48:22 00:10:18 xxx xxx xxx xxx xxx xxx

04:09:47 00:07:43 04:39:28 00:07:10 04:59:45 00:08:25 04:50:01 00:09:04 05:07:06 00:09:22 05:27:06 00:09:13 05:51:35 00:09:38 05:58:08 00:09:46 xxx xxx xxx xxx xxx xxx

04:17:10 00:07:23 04:47:26 00:07:58 05:08:08 00:08:23 04:59:41 00:09:40 05:17:04 00:09:58 05:37:29 00:10:23 06:05:08 00:13:33 06:08:31 00:10:23 xxx xxx xxx xxx xxx xxx

04:24:32 00:07:22 04:55:26 00:08:00 05:16:27 00:08:19 05:08:47 00:09:06 05:26:22 00:09:18 05:47:12 00:09:43 06:15:36 00:10:28 06:19:12 00:10:41 xxx xxx xxx xxx xxx xxx

04:32:15 00:07:43 05:03:38 00:08:12 05:23:56 00:07:29 05:17:58 00:09:11 05:36:22 00:10:00 05:56:45 00:09:33 06:26:28 00:10:52 06:29:29 00:10:17 xxx xxx xxx xxx xxx xxx

04:39:37 00:07:22 05:12:28 00:08:50 05:32:51 00:08:55 05:27:27 00:09:29 05:48:33 00:12:11 06:05:56 00:09:11 06:39:15 00:12:47 06:40:57 00:11:28 xxx xxx xxx xxx xxx xxx

04:47:56 00:08:19 05:20:08 00:07:40 05:41:01 00:08:10 05:36:39 00:09:12 05:57:51 00:09:18 06:16:30 00:10:34 06:49:04 00:09:49 06:52:49 00:11:52 xxx xxx xxx xxx xxx xxx

04:56:06 00:08:10 05:27:58 00:07:50 05:49:30 00:08:29 05:46:28 00:09:49 06:07:48 00:09:57 06:27:01 00:10:31 07:00:05 00:11:01 07:03:40 00:10:51 xxx xxx xxx xxx xxx xxx

05:04:18 00:08:12 05:36:04 00:08:06 05:57:33 00:08:03 05:56:13 00:09:45 06:17:23 00:09:35 06:36:57 00:09:56 07:13:33 00:13:28 07:14:22 00:10:42 xxx xxx xxx xxx xxx xxx

05:12:25 00:08:07 05:44:11 00:08:07 06:06:03 00:08:30 06:05:53 00:09:40 06:27:31 00:10:08 06:48:18 00:11:21 07:26:25 00:12:52 07:27:02 00:12:40 xxx xxx xxx xxx xxx xxx

05:20:11 00:07:46 05:52:32 00:08:21 06:14:21 00:08:18 06:16:00 00:10:07 06:37:55 00:10:24 06:58:21 00:10:03 07:35:40 00:09:15 xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx

05:28:00 00:07:49 06:00:02 00:07:30 06:21:57 00:07:36 06:25:15 00:09:15 06:49:02 00:11:07 07:07:17 00:08:56 07:45:08 00:09:28 xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx

05:36:01 00:08:01 06:07:41 00:07:39 06:30:12 00:08:15 06:35:18 00:10:03 06:58:54 00:09:52 07:16:15 00:08:58 xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx

05:44:17 00:08:16 06:16:09 00:08:28 06:38:05 00:07:53 06:45:18 00:10:00 07:08:48 00:09:54 07:26:15 00:10:00 xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx

05:52:49 00:08:32 06:23:29 00:07:20 06:46:19 00:08:14 06:55:53 00:10:35 07:17:26 00:08:38 07:35:51 00:09:36 xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx

Raimund Slabon Moritz Maus Stefan Sons Christoph Grossenbacher Jochen Kruse Stefan Vilvo Volker Dickmann Nile Niederreuther David Künzi Elke Grossenbacher

Ergebnisliste TORTURA50 50km, 1250 Hm, am 20.07.2014

Udo Kamp

1. 2. 3. 4. 5. 6.


